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

95 barn 0.3 km

Kalmargaten barnehage (2-5 år) 7 min

13 barn 0.5 km

Opplevd trygghet
Veldig trygt 72/100

Kvalitet på skolene
Bra 66/100

Naboskapet
Høflige 59/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Sydneshaugen/Rosenbergsga...1 900 1 463

Bergen 265 933 136 695

Norge 5 425 412 2 654 586

Dagligvare

Coop Extra Håkonsgaten 3 min

Post i butikk 0.2 km

Bunnpris Torggaten 5 min

Søndagsåpent 0.3 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke

holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024
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Informasjon 
om boligen



Oppdrag
5-24-0319

Eiendom
Øysteins gate 14
5007 BERGEN

Eiendomsbetegnelse
Gnr. 164 Bnr. 584 Snr. 7 i Bergen kommune

Sameiebrøk: 6/32

Eier
Kjetil Ribe, Marianne Ødegaard Ribe

Prisantydning
Kr 5 390 000,-

Andel fellesformue
Kr 11 748,- pr. 31.12.23.

Total kjøpesum
Kr 5 390 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
134 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 390 000,-)) 
240,- (Pantattest kjøper)
500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
500,- (Tingl.gebyr skjøte)
11 900,- (Boligkjøperforsikring Gar-Bo (valgfritt))

147 890,- (Omkostninger totalt)

5 537 890,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB! Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Felleskostnader
Kr 3 111,- per måned.

Felleskostnader inkluderer:
- Sameieavgift.
- Vedlikehold.
- Forretningsførsel.
- Forsikring/revisjon.
- Seriekoblet 

alarmsentral.

Felleskostnader skal fordeles mellom samtlige sameiere etter 
sameiebrøken, med mindre særlige grunner taler for å fordele 
kostnadene etter nytten for den enkelte bruksenhet eller etter 
forbruk, eller som følger av disse sameievedtekter.

Legalpant
Sameiet har legalpanterett for sine krav på dekning av 
felleskostnader og andre krav som følger av sameieforholdet 
begrenset oppad til 2G.

Boligtype
Leilighet

Eierform
Eierseksjon

Standard
Bygget ble pusset opp i 2015 og fremstår velholdt.

Leiligheten ligger fint til i øverste etasje med fine kvaliteter, 1-
stavs parkett, særpreg og utsikt mot Bergens største kirke,



Johanneskirken.

Inngangspartiet er lyst og luftig med god plass til å henge fra seg 
yttertøy og sette fra seg sko.

Fra inngangspartiet blir du naturlig ledet inn mot stuen. Store 
vindusflater sikrer godt med naturlig lys og en god atmosfære i 
rommet. Det er god plass til både sofa og spisebord i ønsket 
størrelse. Det er også naturlig plass til TV på veggen.

Åpen løsning mellom stue og kjøkken gir leiligheten et sosialt preg. 
Her kan du lage mat og fremdeles holde dialogen gående med 
gjestene dine. Kjøkkenet er meget lekkert og levert av 
kvalitetsleverandøren HTH.

Fra stuen er det trapp opp til hemsen. Hemsen er ikke måleverdig 
eller godkjent for varig opphold.

Leilighetens to soverom måler henholdsvis 7,6 og 10,5 
kvadratmeter. Fra det største soverommet er det utgang til en deilig 
balkong med utsikt mot Fløyen.

Badet er lyst og delikat med varme i gulv og opplegg for 
vaskemaskin. Det er to adkomstmuligheter til badet, noe som gjør 
det meget praktisk.

Sameiet har felles vaskerom i kjeller, hvor selger har vaskemaskin 
og tørketrommel fra 2022.

Innhold
Entré, to soverom, bad, bod, stue/kjøkken og hems.

Eksterne rom:
Bod i kjeller.

Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '69 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 64 kvm

- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm
- TBA (terrasse-/balkongareal): 3 

kvm
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:
- BRA: 69 m²
- BRA-i: 64 m² (Entré, to soverom, bad, bod, stue/kjøkken og 

hems)
Hems, ca. (gulvareal, ikke målbart grunnet lav takhøyde) ca. 27,2 
m².

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
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